
匂いが良い。フワフワになる。タオル等が柔らかくて気持ち良い。赤ちゃんの衣服にも
安心して使えるから。
最近の香りの強いものよりも自然な仕上がりで日光で乾いた自然な匂いでフワフワにな
るのが私のお気に入りです。

少量で洗濯出来る。すすぎが１回なので短時間で経済的。

乳幼児の服の汚れがとにかく落ちやすい。水と電気の節約になっていると思う。

１日に何回も洗濯するので、すすぎ１回は大きい。子供の服はいろんな汚れがあるので
良く落ちて助かる。

ベストファブリックケア部門

花王株式会社

容器の大きさも丁度いい。ふんわりした仕上がりが好きです。ベビーパウダーの香りが
好きです。

この度は、「マザーズセレクション大賞」という素敵な賞をいただき、「 アタックNeo 」ならびに「ハ
ミングＮｅｏ」をご支持いただいた皆様に厚く御礼申し上げます。

2009 年の発売以来、アタックＮｅｏは、「すすぎ１回」の環境に配慮した新しいお洗たくをご提案して
まいりました。「すすぎ１回」により、節水・節電ができることに加え、忙しいママたちからは、お洗た
くの時間が短くなるという点もご支持をいただけております。

また、翌年発売したハミングＮｅｏは、「やわらかさ」と「肌にやさしい仕上がり」にこだわって開発し
た柔軟剤です。大学の皮膚科での臨床試験を行っており、赤ちゃんや小さいお子さまの衣類にも安心して
お使いいただけることが評価されたものと思っております。

Ｎｅｏシリーズは、これからも子育てママを応援する魅力あるファブリックケア商品の開発に取り組んで
まいります。最後に、日本マザーズ協会様の益々のご発展を祈念し、お礼の言葉とさせていただきます。
ありがとうございました。

Neoシリーズ
<アタックNeo><ハミングNeo>

（アタックNeo）

（ハミングNeo）


